
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 57 544 391,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41 247 270,05 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 16 297 121,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 65 376 831,28 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 41 048 394,60 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 328 436,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7 832 440,23zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 5 402 544,00zł oraz w kwocie 2 429 896,23zł z nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 8 702 544,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 870 103,77zł.zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł w 
tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00zł. 

§ 7. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, odprowadzanych na rzecz budżetu państwa, określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 
w roku budżetowym maksymalnie do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok. 

§ 11. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania do wysokości 
500 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
53 550,00 zł oraz z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 5 273,00zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 54 323,00 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4 500,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat zagospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 770 000,00zł 
i wydatki na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 3 517 475,94 zł. 

§ 14. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 161 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 16. Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi GminyTurek. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/259/21 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021r.

Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

600 Transport i łączność 7 861 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 861 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 702 500,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 158 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 117,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 917,05

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

1 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

376 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 917,05

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 200,00

750 Administracja publiczna 69 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 777,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 954,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 954,00

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 954,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 114 035,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 998 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 793 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 92 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 104 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 351 750,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 790 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 214 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 555 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 620 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 950,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

514 550,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

53 550,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

250 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5 273,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

5 273,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 238 862,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 181 363,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 499,00

758 Różne rozliczenia 12 519 853,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 521 987,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 521 987,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 997 866,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 997 866,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 2



801 Oświata i wychowanie 697 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00

80104 Przedszkola 471 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

1 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

150 000,00

0830 Wpływy z usług 155 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 165 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 000,00

852 Pomoc społeczna 160 059,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 518,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 518,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 270,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 270,00

85216 Zasiłki stałe 71 317,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 317,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 954,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

150 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

855 Rodzina 7 602 683,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 486 292,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 482 792,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 102 507,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 3



0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 062 341,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

36 666,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 884,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 884,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 926 413,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 773 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 770 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 067 121,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

7 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6 153 320,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 906 801,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 792,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

55 792,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 4



Razem: 57 544 391,05

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/259/21 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 200 844,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00

01030 Izby rolnicze 4 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4 300,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 234 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 942 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902 544,00

600 Transport i łączność 12 313 208,15

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 212 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 028 708,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 880 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 024,30

4430 Różne opłaty i składki 2 940,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 673 743,85

60017 Drogi wewnetrzne 1 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

710 Działalność usługowa 212 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 197 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 100,00

71035 Cmentarze 15 100,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 100,00

750 Administracja publiczna 5 130 782,35

75011 Urzędy wojewódzkie 53 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 276 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 598 605,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 738 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

4260 Zakup energii 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 075,35

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

75095 Pozostała działalność 159 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00

4430 Różne opłaty i składki 51 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 954,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 319 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 900,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 500,00

75495 Pozostała działalność 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

120 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

120 000,00

758 Różne rozliczenia 261 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 261 000,00

4810 Rezerwy 261 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 954 939,56

80101 Szkoły podstawowe 12 551 888,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 481 228,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 200,00

4260 Zakup energii 118 500,00

4270 Zakup usług remontowych 96 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00

BeSTia Strona 3 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 550,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372 078,83

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141 624,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 485 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 565 496,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 595 401,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 050,00

4260 Zakup energii 11 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 948,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 963,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 180,00

80104 Przedszkola 3 057 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 500 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 128 860,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 820,00

4260 Zakup energii 8 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

BeSTia Strona 4 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 612,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 551,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 393 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 448 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 95 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 740,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

72 500,00

80195 Pozostała działalność 77 597,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 597,98

851 Ochrona zdrowia 80 823,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 22 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 323,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 923,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00

852 Pomoc społeczna 1 345 361,00

85202 Domy pomocy społecznej 286 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

286 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

178 000,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 900,00

BeSTia Strona 5 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 5 900,00

85216 Zasiłki stałe 83 800,00

3110 Świadczenia społeczne 83 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 661 488,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 736,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 584,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 936,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 700,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

236 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

855 Rodzina 7 802 852,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 485 292,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 467 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 223,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

BeSTia Strona 6 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 6



4260 Zakup energii 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 064 841,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 783 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

85504 Wspieranie rodziny 2 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85508 Rodziny zastępcze 12 020,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 020,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 884,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 884,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 213 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

138 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 104 854,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 517 475,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

BeSTia Strona 7 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 197 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 153 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 801,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 215 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 125,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 905 800,00

4260 Zakup energii 459 000,00

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 147 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00

90095 Pozostała działalność 112 832,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 183,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 948,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 705 063,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 567,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 065,17

4260 Zakup energii 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 202,47

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

92116 Biblioteki 86 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

86 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

92195 Pozostała działalność 356 895,46

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 966,13

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 700,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 379,33

926 Kultura fizyczna 236 050,00

BeSTia Strona 8 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 8



92601 Obiekty sportowe 158 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 550,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

Razem: 65 376 831,28

BeSTia Strona 9 z 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 9



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/259/21  Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   NA   2 0 22   R O K 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 052 544,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie gminy Turek 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 902 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902 544,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek 4 902 544,00

600 Transport i łączność 10 918 743,85

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie DW 470 w m.Cisew 210 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona w m. Kaczki Średnie -

 

opracowanie dokumentacji projektowej
30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 673 743,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 673 743,85

Budowa drogi gminnej w m.Obrębizna
 

400 000,00
Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w m.Słodków Kolonia, gmina 
Turek - dofinansowanie ( Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 3 158 628,85

Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w mSłodków Kolonia , 
gm.Turek - wkład własny (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 888 365,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
dofinansowanie (Rządowy Fundusz Polski Ład) 4 702 500,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
wkład własny (Rządowy Fundusz Polski Ład) 451 250,00

Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
m.Kowale Księże - sołectwo Kowale Księże 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej , budowa chodnika na terenie sołectwa - 
sołectwo Słodków Kolonia 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Obrębizna - sołectwo Obrębizna 18 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Słodkowie ( w tym dokumentacja) sołectwo 
Słodków 20 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew ( zadanie 
finansowane ze środków przeciwdziałania COVID-19,RFIL) 500 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Cisew
 

505 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykup gruntów pod drogi na terenie gminy Turek 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200 769,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 110 121,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 153 320,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 6 153 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 801,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 1 906 801,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 10 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00
Montaż latarni przy drodze gminnej do Pęcherzewa sołectwo Szadów 
Księży 5 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego -sołectwo Albertów 7 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego- sołectwo Grabieniec 3 800,00

90095 Pozostała działalność 64 848,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 948,50

Budowa miejsca na ognisko - sołectwo Słodków Kolonia 11 500,00

Kontener socjalny zakup z montażem sołectwo Warenka 13 438,94

Zagospodarowanie terenu działki w m.Cisew- sołectwo Cisew 24 009,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 900,00

Zakup traktorka do koszenia trawy sołectwo Kalinowa 15 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 379,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00
Dokumentacja na przebudowę budynku z przeznaczeniem pod świetlicę - 
sołectwo Obrzębin 10 000,00

Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej sołectwo Kalinowa 4 500,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu świetlicy wiejskiej sołectwo 
Grabieniec 16 500,00

Przebudowa świetlicy - sołectwo Albertów 10 000,00

92195 Pozostała działalność 50 379,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 379,33

Budowa altany piknikowej - sołectwo Turkowice 18 000,00

Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską sołectwo Szadów Księży 12 850,19

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Korytków 19 529,14

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Oświetlenie boiska sportowego etap II sołectwo Wietchinin 7 000,00

Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem sołectwo Dzierżązna 8 000,00

24 328 436,68Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/259/21  Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 53 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 777,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 954,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 954,00

855 Rodzina 7 559 017,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 482 792,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 482 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 062 341,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 062 341,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 884,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 884,00

Razem: 7 614 748,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/259/21 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021 roku

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych odrębnymi ustawami"

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 53 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 954,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,00

855 Rodzina 7 559 017,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 482 792,00

3110 Świadczenia społeczne 4 467 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 223,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 062 341,00

3110 Świadczenia społeczne 2 783 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 317,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 884,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 884,00

Razem: 7 614 748,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6
Do Uchwały Nr XXXVIII/259/21
Rady Gminy Turek
z dnia 29 grudnia 2021 roku
Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2022
Lp. Wyszczególnienie § Plan
I. Przychody ogółem 8 702 544,00 zł                    
1. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 3 300 000,00 zł                    

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach :                                                              
Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                 
kwota 500 000,00zł zadanie pn. "Budowa i 
przebudowa dróg osiedlowych w m.Cisew(zadanie 
finansowne ze środków przeciwdziałania COVID-
19, RFIL)                                              oraz z 
uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji 4 902 544,00zł zadanie pn. "Rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnejw gminie Turek"

§905 5 402 544,00 zł                    

II. Rozchody ogółem 870 103,77 zł                       

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 870 103,77 zł                       

Planowany deficyt budżetu wynosi 7 832 440,23 zł-                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7                                                                             

Do Uchwały Nr XXXVIII/259/21 

Rady Gminy Turek 

z dnia 29 grudnia 2021 roku                                                   

 

 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego na rok 2022. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody 
855   Pomoc społeczna 55 000,00zł 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

55 000,00zł 

  0980 Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

55 000,00zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXVIII/259/21
Rady Gminy Turek
z dnia 29 grudnia 2021 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdz. § Treść
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące żłobków 72 000,00 zł       

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące klubów dziecięcych 3 000,00 zł         

851 85149 2710

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w  
Turku z przeznaczeniem na zatrudnienie 

konsultanta ds. zdrowia psychicznego 5 000,00 zł         

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w  
Turku z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P 

Kaczki Średnie - Przykona w m.Kaczki Średnie - 
opracowanie dokumentacji projektowej" 30 000,00 zł       

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie cmentarza komunalnego w 

m.Słodków 4 100,00 zł         

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prac remontowych na 

cmentarzu komunalnym w m.Słodków Kolonia 11 000,00 zł       
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słodkowie 86 000,00 zł     

010 01008 2830 Konsrewacja rowów melioracyjnych 20 000,00 zł       

754 75412 2820

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia i 
ubrań dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Gminy Turek 40 000,00 zł       

852 85295 2360

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 5 000,00 zł         

855 85516 2830

Dotacja dla niepublicznego żłobka Montessori 
AQQ Julita Jarosz w m.Słodków Kolonia z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące na dzieci 
zamieszkałe na terenie gm.Turek objęte 

opieką tego żłobka 138 000,00 zł    

900 90005 6230
Dofinansowanie do instalacji kolektorów 

cieplnych na terenie gminy 50 000,00 zł       

921 92195 2360

Prowadzenie działań i incjatyw kulturalnych 
mających istotne znaczenie dla rozwoju 

kultury i tradycji Gminy Turek 18 000,00 zł       

500 100,00 zł    

18 000,00 zł       926 92605 2360

Organizacja zajęć i imprez sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i 

dorosłych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 9 

Do Uchwały Nr XXXVIII/259/21                                                

Rady Gminy Turek 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska 
określone ustawą. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania  Planowana 
wartość  

I.   Dochody 30 000,00zł 
900  

 
 
 
90019 

 
 
 
 
 
 
 
0690 

Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska. 
 
Wpływy z różnych opłat. 

  30 000,00 zł 
 
 
 

30 000,00zł 
 
 

30 000,00zł 
II.   Wydatki 30 000,00zł 
010  

 
01043 

 
 
 
 
 
 
 
6050 

Rolnictwo i Łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa wsi. 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Budowa odcinków sieci wodociągowej 
w gm. Turek 
 

30 000,00zł 
 

30 000,00zł 
 
 
 
 

30 000,00zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVIII/259/21
Rady Gminy Turek
z dnia 29 grudnia 2021 roku

FUNDUSZ SOŁECKI 2022 rok

dz. rozdz. par. kwota
1 Albertów, Wrząca 1 Wiaty przystankowe zakup 600 60020 4210 12 000,00 32 502,47

2 Projekt oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 7 000,00
3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 1 000,00
4 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 1 000,00
5 Utrzymanie placu przy świetlicy zakupy 921 92195 4210 600,00
6 Podłączenie wody do świetlicy 921 92109 4300 902,47
7 Przebudowa świetlicy- sołectwo Albertów 921 92109 6050 10 000,00

2 Budy Słodkowskie 1 Monitoring i internet ( zakup urządzeń i podłączenie) 921 92109 4300 6 000,00 24 772,93
2 Zakup i montaż progów zwalniajacych w m. Budy Słodkowskie 600 60016 4300 5 000,00
3 Bieżąe utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 772,93
4 Doposażenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 3 000,00
5 Zagospodarowanie terenu w m. Budy Słodkowskie usługa 900 90095 4300 3 000,00
6 Bieżące utrzymanie dróg gminnych usługi 600 60016 4300 5 000,00
7 Piknik intergracyjny - zakupy 921 92195 4210 1 000,00
8 Piknik intergracyjny - usługi 921 92195 4300 1 000,00

3 Chlebów 1 Utrzymanie dróg gminnych (usługi) 600 60016 4300 14 158,44 28 085,59
2 Doposażenie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 2 500,00
3 Namiot wystawowy wraz z meblami - zakup 750 75075 4210 4 800,00
4 Tablice ogłoszeniowe - zakup 900 90095 4210 6 000,00
5 Utrzymanie świetlicy- zakupy 921 92109 4210 627,15

4 Cisew 1 Działalność kulturalna zakup usług 921 92195 4300 1 000,00 48 009,56
2 Działalność kulturalna zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00
3 Bieżące utrzymanie świetlicy - usługi 921 92109 4300 1 000,00
4 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 000,00
5 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - zakup usług 900 90004 4300 2 000,00
6 Doposażenie jednostki OSP ( zakup wyposażenia) 754 75412 4210 5 000,00
7 Remont chodników przy SP w Cisewie ( na terenie szkoły) etap II 801 80101 4270 7 100,00
8 Remont chodników przy świetlicy 921 92195 4270 5 900,00
9 Zagospodarowanie terenu działki w m.Cisew 900 90095 6050 24 009,56

5 Dzierżązna 1 Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem 926 92601 6050 8 000,00 17 331,45
2 Namiot składany zakup 921 92195 4210 3 500,00
3 Grill gazowy - zakup 921 92195 4210 1 500,00

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.
Szacowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 1



4 Nagłośnienie do świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 000,00
5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy -zakupy 921 92195 4210 1 600,00
6 Działalność kulturalna zakup materiałów 921 92195 4210 1 731,45

6 Grabieniec 1 Projekt oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 3 800,00 39 511,87
2 Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 2 650,00
3 Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy usługi 921 92109 4300 1 300,00
4 Utrzyamnie dróg gruntowych usługa 600 60016 4300 4 811,87
5 Działania kulturalne usługa 921 92195 4300 2 600,00
6 Działania kulturalne zakup 921 92195 4210 1 350,00
7 Wykonanie mebli do Przedszkola przy ZSP w Słodkowie 801 80104 4300 2 000,00

8
Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
zakupy 921 92195 4300 3 000,00

9 Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 16 500,00
10 Montaż rolety przy wejści do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 500,00

7 Kaczki Średnie 1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4300 11 053,99 30 053,99
2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 3 000,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 500,00
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00
5 Zakup rolet do świetlicy wiejskiej z montażem 921 92109 4300 4 000,00
6 Zakup tablic informacyjnych 900 90095 4210 3 000,00
7 Wymiana ogrodzenia i bramy przy SP w Kaczkach (demontaż i montaż) 801 80101 4270 6 000,00

8 Kalinowa 1 Doposażenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 2 000,00 27 509,48
2 Doposżzenie świetlicy usługi 921 92109 4300 500,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 609,48
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 2 000,00
5 Zakup traktorka do koszenia trawy 900 90095 6060 15 900,00
6 Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 4 500,00

9 Korytków 1 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 500,00 25 829,14
2 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 000,00
3 Utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 1 800,00
4 Utrzymanie terenu wokół świetlicy zakupy 921 92195 4210 2 000,00
5 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 6050 19 529,14

10 Kowale Księże 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych ( zakup materiałów) 921 92109 4210 2 000,00 29 093,79
2 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 000,00
3 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 200,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej ( zakup materiałów) 921 92195 4210 3 893,79
5 Remont zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 2



6
Remont schodów zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w Kowalach 
Księżych 921 92109 4270 3 000,00

7
Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w m  
Kowale Księże 600 60016 6050 15 000,00

11 Obrębizna 1 Przebudowa drogi  gminnej w m.Obrębizna 600 60016 6050 18 000,00 23 908,76
2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 500,00
3 Działalność kulturalna choinka dla dzieci zakupy 921 92195 4210 3 208,76
4 Wykaszanie trawy na boisku i wokół świetlicy usługa 926 92601 4300 1 000,00
5 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 900,00
6 Utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej zakupy 921 92195 4210 300,00

12 Obrzębin 1 Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej w Obrzębinie 600 60016 4300 5 000,00 48 009,56
2 Bieżce utrzymanie dróg gminnych zakup lustra 600 60016 4210 1 000,00
3 Bieżące utrzmanie dróg gminnych  usługa 600 60016 4300 6 209,56
4 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 800,00
5 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 2 000,00
6 Remont dachu na altanie 921 92195 4270 8 000,00
7 Zakup garażu blasznego z montażem 900 90095 4300 4 000,00
8 Utrzymanie placu rekreacyjnego usługi 921 92195 4210 2 000,00
9 Utrzymanie placu rekreacyjnego zakupy 921 92195 4300 2 000,00

10 Zakup pomocy dydaktycznych dla ZSP w Słodkowie 801 80101 4240 5 000,00
11 Dokumentacja na przebudowę budynku z przeznaczeniem pod świetlicę 921 92109 6050 10 000,00

13 Pęcherzew 1 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 900,00 18 483,68
2 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 1 900,00
3 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (zakupy) 900 90095 4300 14 683,68

14 Szadów Księży i Pański 1 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa 600 60016 4300 5 000,00 31 062,19
2 Montaż latarni przy drodze gminnej do Pęcherzewa 900 90015 6050 5 000,00
3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 106,00
4 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 3 106,00
5 Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską 921 92195 6050 12 850,19
6 Utrzymanie terenu placu zabaw zakupy 921 92195 4210 2 000,00

15 Słodków 1 Przebudowa drogi gminnej w Słodkowie ( w tym dokumentacja) 600 60016 6050 20 000,00 34 806,93
2 Wymiana drzwi wejściwych do świetlicy wiejskiej w Słodkowie 921 92109 4270 3 500,00
3 Doposażenie jednostki OSP Słodków zakupy 754 75412 4210 3 000,00
4 Piknik integracyjny usługi 921 92195 4300 1 000,00
5 Piknik integracyjny zakupy 921 92195 4210 2 400,00
6 Opłata za internet na potrzeby świetlicy wiejskiej 921 92109 4360 600,00
7 Zakup stojów regionalnych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 600,00
8 Bieżące utrzmanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 706,93

16 Słodków Kolonia 1 Przebudowa drogi gminnej , budowa chodnika na terenie sołectwa 600 60016 6050 20 000,00 48 009,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 3



2 Zakup koszy na śmieci 900 90095 4210 500,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 4 500,00
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 500,00
5 Ogrodzenie drzewek ozdobnych przy placu zabaw 921 92195 4300 9 000,00
6 Budowa miejsca na ognisko 900 90095 6050 11 500,00
7 Uporządkowanie terenu przy altanie i placu zabaw zakupy 921 92195 4210 500,00
8 Uporządkowanie terenu przy altanie i placu zabaw usługi 921 92195 4300 500,00
9 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 1 009,56

17 Turkowice 1 Montaż klimatyzatora dla SP w Turkowicach 801 80101 4300 5 000,00 48 009,56
2 Zagospodarowanie terenu  przy SP w Turkowicach - zakupy 801 80101 4210 5 000,00
3 Budowa altany piknikowej 921 92195 6050 18 000,00
4 Remont chodnika przy SP w Turkowicach 801 80101 4270 8 000,00
5 Zakup stołów i ławek piknikowych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 4 000,00
6 Utrzymanie dróg gminnych gruntowych na terenie sołectwa usługa 600 60016 4300 3 000,00
7 Piknik sołecki zakupy 921 92195 4210 1 609,56
8 Piknik sołecki usługi 921 92195 4300 1 400,00
9 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 2 000,00

18 Wietchinin 1 Oświetlenie boiska sportowego etap II 926 92601 6050 7 000,00 23 092,60
2 Wyposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 6 092,60
3 Zakup z montażem drzwi do swietlicy wiejskiej 921 92109 4300 4 000,00
4 Remont elewacji świetlicy wiejskiej ( naprawa elewacji i malowanie) 921 92109 4270 6 000,00

19 Warenka 1 Zakup podkaszarki 900 90095 4210 1 000,00 14 738,94
2 Utrzymanie terenu zakupy 900 90095 4210 300,00
3 Kontener socjalny zakup z montażem 900 90095 6050 13 438,94

20 Żuki 1 Wyposażenie jednostki OSP Żuki - zakupy 754 75412 4210 5 100,00 45 657,09
2 Prace remontowe w SP w Żukach 801 80101 4270 9 900,00
3 Zagospodarowanie terenu wokół swietlicy wiejskiej - usługa 921 92195 4300 8 500,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół swietlicy wiejskiej - zakupy 921 92195 4210 8 600,00
4 Remont placu integracyjnego 921 92195 4270 9 900,00
5 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 657,09

R A Z E M 638 479,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7F965F-8446-4395-8857-1C9DB81FF2B4. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10 do UCHWAŁy NR XXXVIII/259/21 RADY GMINY TUREK z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022

